
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i torp.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
NN på polismyndigheten 19xx-xx-xx med början kl 13.00.

PLATSEN
Platsen är ett litet torp i en skogsglänta.

INLEDNING
En brand vid ett torp larmades 19xx-xx-xx, kl 01.40. Enligt uppgift
satt två personer tillsammans i ett kök på bottenvåningen när de
uppmärksammade ett ljussken utanför och sprang då upp till
övervåningen och märkte att det brann i taket.

BYGGNADEN
Byggnaden är ett gammalt timrat torp i två våningsplan och med en
skorstensstock i mitten. Yttermåtten på fastigheten är 6 x 8 m med
entrén mot norr och längs en av långsidorna som vetter ut mot en
gräsplan och lite ängsmark. Runt omkring är det skog. Den nedre
våningen består av halltrapphus. Trappan på höger sida går upp till
övervåningen. Till vänster kommer man in i ett större kök och till
höger i köket finns ett mindre rum mot den västra och södra väggen.

Övervåningen består av vad man kan se när man har kommit upp för
trappen ett större rum och norr om skorstenen finns ett mindre rum.
På var sida om detta rum finns något slag av vindsförråd.

Ca 30 m nordost om boningshuset finns en mindre bod. I denna bod
finns ett elaggregat. Aggregatet är avstängt. En kabel är kopplad och
går till boningshuset. Kabeln är avskuren (troligtvis av
brandpersonal). Kabeln går in i det nordöstra hörnet på huset.
Innanför i väggen finns en kopplingsdosa och därifrån går en kabel
utmed taket och mot trapphuset där elkabeln har gått av. Stumpar av
kablar finns på några ställen i trapphuset. På övervåningen har det ej
gått att se om några elkablar är dragna eftersom det inte finns mycket
kvar av övervåningen.

BRANDEN
Övervåningen är helt utbränd så när som på timmerväggar som
delvis står kvar i det lilla rummet. Taket är helt bortbränt.
Golvplankorna på övervåningen har helt brunnit bort i stort sett på
hela det stora rummets golv. Även i det mindre rummet har delar av
de övre golvplankorna brunnit bort.

På bottenvåningen är det kraftigast bränt i halltrapphuset. Trappan är
helt bortbränd och golvet nedanför trappan är bortbränt. Köket är
visserligen kraftigt bränt men inredning och stolar har ej brunnit upp
helt och hållet. Några stolar längst in i köket är i stort sett bara sotiga.
I det lilla rummet på nedre plan är väggarna kolskadade, taket är i
stort sett intakt. Två mindre soffor är brandskadade. Taket i
trapphushallen är helt bortbränt.

BRANDORSAK
Vad som orsakat branden går ej att utläsa. Det man kan säga är att
den troligtvis har börjat på övervåningen. Om det har börjat i lilla
eller stora rummet går ej att säga. Att branden börjat i det lilla
rummet på övervåningen är att det är isolerat från det större rummet
och att personerna på bottenvåningen sett ljussken ute när de satt i
köket och att det brann i taket när de sprang upp på övervåningen.
Det genombrända golvet i trapphallen på nedre plan kan bero på att
brandfarliga vätskor har varit placerade på denna plats. Spår efter
färg och verktyg återfinns på denna plats.



PARTYTÄLT
I ett partytält ca 15 m norr om boningshuset finns trädgårdsmöbler.
På ett bord finns en mängd tomma ölburkar och ett fat med 12 st
små aluminiumljus samt en TV, video, en stereoreciver och två
högtalare. De utgående kablarna för elanslutning ligger ihoprullade
på en trädgårdsstol och kablarna saknar kontakter.

FOTOGENLAMPOR
Tre st intakta fotogenlampor ligger ute på gårdsplanen.

VINDRIKTNING
Av de brända gräset kan man utläsa att vinden i stort sett har varit
sydlig.


